
公告编号：2022-019 

证券代码：839920        证券简称：联佳股份         主办券商：开源证券 

 

广东顺德联佳材料股份有限公司 

2021 年年度报告更正公告 

 

广东顺德联佳材料股份有限公司（以下简称“公司”）2022年 4 月 

25 日 在 全 国 中 小 企 业 股 份 转 让 系 统 指 定 信 息 披 露 平 台

（www.neeq.com.cn）披露了《2021 年年度报告》（公告编号：

2022-011）。经事后审核发现，公司披露的 2021 年年度报告的部分

内容需要更正，主要更正情况如下：  

一、合并资产负债表内更正项目及金额如下： 

      单位：元 

项目 
本期数 

更正前金额 更正后金额 更正金额 

未分配利润 30,279,340.82 30,278,781.97 -558.85 

归属于母公司所有者

权益（或股东权益）

合计 

61,700,508.85 61,699,950.00 -558.85 

少数股东权益 4,111,565.53 4,112,124.38 558.85 

二、本次更正涉及的其他主要内容 

本次更正涉及《2021 年年度报告》的其他主要内容如下： 

1、第三节 会计数据、经营情况和管理层分析/一、主要会计数

据和财务指标/（二）偿债能力。 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



公告编号：2022-019 

2、第三节 会计数据、经营情况和管理层分析/一、主要会计数

据和财务指标/（九）会计政策变更、会计估计变更或重大差错更正

等情况/2、 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正的原因及

影响。 

3、第三节 会计数据、经营情况和管理层分析/二、主要经营情

况回顾/（二）财务分析/2、营业情况分析/（1）利润构成。 

4、第三节 会计数据、经营情况和管理层分析/二、主要经营情

况回顾/（二）财务分析/2、营业情况分析/（2）收入构成。 

5、第三节 会计数据、经营情况和管理层分析/二、主要经营情

况回顾/（二）财务分析/3、现金流量状况。 

6、第八节 财务会计报告/三、财务报表附注/五、财务报表项

目注释/4、预付账款/（2）按预付对象归集的年末余额前五名的预付

款情况。 

7、第八节 财务会计报告/三、财务报表附注/五、财务报表项

目注释/5、其他应收款/（1）其他应收款/③其他应收款按款项性质

分类情况。 

8、第八节 财务会计报告/三、财务报表附注/五、财务报表项

目注释/8、固定资产及累计折旧/（1）固定资产情况。 

9、第八节 财务会计报告/三、财务报表附注/五、财务报表项

目注释/27、未分配利润。 

10、第八节 财务会计报告/三、财务报表附注/五、财务报表项

目注释/30、销售费用。 



公告编号：2022-019 

11、第八节 财务会计报告/三、财务报表附注/五、财务报表项

目注释/31、管理费用。 

12、第八节 财务会计报告/三、财务报表附注/五、财务报表项

目注释/41、现金流量表项目/（1）收到的其他与经营活动有关的现

金。 

13、第八节 财务会计报告/三、财务报表附注/五、财务报表项

目注释/43、所有权或使用权受到限制的资产。 

14、第八节 财务会计报告/三、财务报表附注/十二、母公司财

务报表主要项目注释/2、其他应收款。 

 

三、其他相关说明  

除上述更正外，公司于 2022 年 4 月 25 日在全国中小企业股份

转让系统官网（www.neeq.com.cn）上披露的《广东顺德联佳材料股

份有限公司 2021 年年度报告》（公告编号：2022-011）其余主要内

容未发生变化，更正后的《广东顺德联佳材料股份有限公司 2021 年

年度报告（更正后）》（公告编号：2022-020）与本公告同时披露于全

国中小企业股份转让系统官网。  

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

 

广东顺德联佳材料股份有限公司 

董事会 

2022年 6 月 1 日 


